
21 DE FEBRERO DE 2016

Resultados Cómputo

ÓRGANO ELECTORAL PLURINACIONAL

Departamento: Tarija         

Localidad: Todos Recinto: Todos

Provincia: Mendez                                  Municipio: SAN LORENZO

Mesa: Todos

24/02/2016 18:05:54FECHA:

Referendo Constitucional 2016

Votos Válidos:

Votos Nulos:

Votos Blancos:

11.529

296

532

Total Votos Emitidos: 12.357

80.81%

81 de 81

2.40%

4.31%

93,30%

100%

15,291Total inscritos habilitados:

Porcentaje de participación:

Actas computadas:

Total inscritos habilitados

de mesas computadas :
15,291

Validos: SI+NO:

Blancos + Nulos:

93,30%

6,70%

11.529

828

61.33%
NO

38.67%
SI

SI 38.67%4458

NO 61.33%7071

Total: 100.00%11529
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